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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7531

Auteur(s) : Philippe d’Harcourt, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d’Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1146

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Philippe de Harcourt confirme une donation de terre à l’abbaye d’Aunay.
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Texte établi d’après c

Philippus, Dei gratia Baiocensis episcopus, omnibus tam presentibus quam futuris, clericis et laicis, salutem.
Dilectioni vestre notum fieri volumus quod Willelmus de Mesnilio et Robertus filius suus, donant Sancte Trinitati
de Alneto, in Landa, L. acras terre in elemosinam, pro animabus antecessorum suorum, Rogerio Malofiliastro et
Sarlone de Fresneto concedentibus. Hanc autem donationem, quam coram nobis fecerunt, sigilli nostri munimine
confirmamus et corroboramus, anno ab incarnatione Domini m. c. xlvi. Servate istud. Teste Roberto de Buisna ;
Willelmo, fratre suo ; Willelmo Andegavensi.